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BASHKIA KORÇË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.               Prot .                                                                                          Datë        .07.2024 

  

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Pjesë këmbimi goma, bateri” 

 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 

 ( Bateri) 31440000‐2 

 (Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash) 34330000‐9 

 (Goma për automjete të rënda / të lehta) 34350000‐5 

 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7,813,700 (shtatë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e 

shtatëqind) lekë PA TVSH     

 

Autoriteti kontraktor ka llogaritur fondin limit duke marre 3 (tre) oferta nga operatoret 

ekonomike qe operojne ne treg dhe duke perllogaritur vleren mesatare te tyre ne perputhje 

me parashikimet ligjore te nenit 76, paragrafii pare pika b) ,të Vendimit nr. 285, datë 

19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e prokurimit publik”, i ndryshuar. 
 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Bashkia Korçeka hartuar 

procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për 

kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  
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Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

2.1. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

 

2.1.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare: 2021, 2022, 2023, ku vlera e xhiros për 

të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se vlera e përllogaritur e 

kontratës . 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj 

procedure, si dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  nenin 43 paragrafi 2 pika b), tëVKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar.  

Përcaktimi i vlerës së kërkuar argumentohet si më poshtë: 

 

Ky kriter i sherben autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes financiare të operatorëve 

ekonomikë dhe të mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës, prandaj është 

kërkuar që vlera e xhiros te jete jo më e vogel se  vlera e fondit limit, që është brenda vlerës kufi 

të përcaktuar në nenin 43 pika 2b  te VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”. 

 

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar 

ne:nenin 43 pika 1 e VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, nëzbatimtëLigjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat",I ndryshuar, 

Udhëzimit të Ministrit të Financave Nr.5,datë 30.01.2006,"Për tatimin mbi të ardhurat",I 

ndryshuar,VKM-së Nr.922 datë 29.12.2014 "Për deklarimin e detyrueshëm të deklaratave 

tatimore dhe të dokumenteve të tjera tatimore,vetëm nëpërmjet formes elektronike",si dhe 

kërkesave të Ligjit Nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. 

 

2.2 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

2.2.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël  se 35 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. 

 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara, 
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b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

 

Argumentimi:Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77 të ligjit nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 4 (ose në rastin e procedurave të 

thjeshtuara në nenin 55, pika 4/b), të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik”. Me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që 

kanëpërvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që furnizimet  e 

mëparshme të ngjashme të jenë ne vlerën jo më pak se 35 % të vlerës së fondit limit,që është 

brenda vlerës kufi të përcaktuar në nenin e sipërcituar. 

 

Përcaktimi i vlerës së kërkuar për kontratat e ngjashme argumentohet si më poshtë: 

 

Me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë përvojën e 

nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që shërbimet  e mëparshme të 

ngjashme të jenë ne vlerën jo më pak se 35 % të vlerës së fondit limit,që është brenda vlerës kufi 

të përcaktuar në nenin 40, pika 4  të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik”.  

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, të ligjit nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 39, pika 5. Me anë të këtij kriteri kërkohet që 

operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanëpërvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, 

prandaj është kërkuar që punët e mëparshme të ngjashme të jenë minimalisht në vlerat 50 % të 

vlerës së fondit limit, për një objekt të vetëm, ose jo më e vogel se dyfishi i vlerës limit e kontratës 

që prokurohet , për punët totale të ngjashme të kryera në 5 vitet e fundit, që janë brenda vlerave 

kufi të përcaktuara në nenin e sipërcituar. 

 

 Autoriteti/enti kontraktor perpara fazes se nenshkrimit te kontrates duhet t’i dergoje kerkese ne 

rruge elektronike (email zyrtar)  ofertuesit fitues që të dorëzojë dokumentet provuese për 

vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, si dhe dokumentet e paraqitura si 

pjesë e ofertës në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje 

të njëhsuara me origjinalin. 

  Autoriteti Kontraktor do te beje verifikimin e dokumentacionit ne perputhje me 

vetedeklarimit e bere gjate fazes se ofertimit. Konstatimi i mosperputhjeve midis 

Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit dhe dokumentacionit te dorezuar perben kusht 

s’kualifikimi.  

 

 

II. Argumentimi i specifikimeve teknike 

Termat e references,sasite,specifikimet teknike jane hartuar nga personat pergjegjes per 

hartimin e specifikimeve teknike caktuar me urdhrin  e Drejtorit të Përgjithshëm të 

Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Nr. 244 date 24.06.2024. 

Ato jane si me poshte: 
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Specifikimi i Materialeve: 

  

Nr   Përshkrimi i mallrave Njësia  Sasia 

PJESE KEMBIMI 

KAMION MAN 19.372 , viti 1995,  shasi WMAF044009M202043, targe AA428 XJ 

1 F Filter Ajeri frena (filter salatire) copë 1 

2 F Filter ajri copë 1 

3 F Filter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe Uji copë 1 

6 F Rregjistrues rripi (suste) copë 1 

7 F Rrip motri konik copë 4 

8 F Kavallota te para copë 2 

9 F Kavallota te pasme copë 2 

10 F Kryqe trasmisioni qendror copë 4 

11 F Gomine trasmesioni+ kushinete copë 1 

12 F Balester para copë 1 

13 F Levae frenit te dores copë 1 

14 F Valvidhe frenimi copë 1 

15 F Pompe freni alkol copë 1 

16 F Sofjete freksioni copë 1 

17 F Doreza dyersh te jashtme copë 2 

18 F Celes kuadri copë 1 

 Platforma levizese, Haulotte,HA12PX, targe  AA 504 YG,  Shasi AD112610 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Filter hidrauliku copë 1 

5 F Rrip motori copë 1 

6 F Pulexho rripi copë 1 

7 F Radiator uji copë 1 
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8 F Premistropa pistoni (set) set 1 

9 F Elektrovalvidhe shperndarje copë 1 

10 F Sinjale anesore copë 1 

11 F Tubo hidraulike 20ml+6 bashkuse cift copë 1 

Autoveture ,Volkswagen Trasporter, viti 1993,Shasi  WV2ZZZ70ZRH017443, targe AA706 

RG 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Set rrip faze motori (rip faze,regjistrus,2rulla) kit set 1 

8 F Rrull rip dinamo copë 1 

9 F Rrip dinamo copë 1 

10 F 

Set riparim motorino 

(pinjon,bobine,karboncina,kushineta,bokulla) set 1 

11 F Krahe stabilizatori pasme copë 2 

12 F Gomina stabilizatori pasme copë 2 

13 F Amortizatore pare+suport amortizatori me kushinet copë 2 

14 F Amortizatore pasem copë 2 

15 F Susta te para copë 1 

16 F Susta te pasme copë 1 

17 F Gomina kembe kambio copë 1 

18 F Fshirse xhami copë 2 

19 F Borije copë 1 

Mini eskavator me goma ,BOBCAT   S 175 

1 F Filter hidrauliku SH 66375 copë 1 

2 F Filter vaji LF 3400 copë 1 

3 F Filter nafte copë 1 

4 F Filter ajri SA 10387 K 41218 copë 1 

5 F Fishek temperature copë 1 
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6 F Premistorp pishtoni qendror (set)  set 2 

7 F Premistorp pishtoni kove (set)  set 2 

8 F Pompe hidraulik copë 1 

9 F Dik gome copë 1 

10 F Leve komandimi+shperndares ne leva set 1 

11 F Pakete elektrike shperndarje copë 1 

12 F Elike ventilatori copë 1 

   Rrul MT ,VOLVO  ,DD 15 ,shasi  VCE00D15K0S270093 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Filter hidrauliku  copë 1 

5 F Gomina vibrimi copë 3 

6 F Kushinete aks qendror copë 1 

7 F Piston kethimi copë 1 

8 F Pasqye per shikimin mbrapa copë 1 

9 F Pompe uji copë 1 

10 F Rrip motori  copë 1 

11 F Kushineta rruli copë 1 

12 F Pompe hidraulike vibrimi copë 1 

Kamion,   ASTRA , viti 2000, Shasi ZCNH78445ZH450026,Targe AA 981 UC 

1 F Filter ajri copë 2 

2 F Filter nafte copë 2 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 2 

5 F Filter kompresori  copë 1 

6 F Filter uji copë 1 

7 F Gomine filti I ajrit ne kabine copë 2 

8 F Radiator uji copë 1 

9 F Rrip motori  copë 1 

10 F Regjistruese ripi copë 1 

11 F Ferota set (1 aks) set 2 

mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com


 

Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

 

12 F Gominat e paraleleve copë 1 

13 F Gomina kembe motori copë 1 

14 F Pompe hidraulike copë 1 

15 F Amortizatore copë 2 

16 F Fshirse xhami copë 3 

17 F Disk gome copë 2 

18 F Dadiceke gome copë 20 

19 F Premistop kollodoku copë 1 

     Mini Eskavator, YANMAR B15-3 Viti 2004 

1 F Filter nafte copë 1 

2 F Filter vaji copë 1 

3 F Filter ajri copë 1 

4 F Filter hidrauliku  copë 1 

5 F Regjistrus ripi copë 1 

6 F Set rrip morori set 1 

7 F Set riparimit dinamo set 1 

8 F Rote dretuse copë 2 

9 F Rrula mbeshtetes copë 2 

ATP ,Nissan NAVARA  , Viti 2000 ,shasi JN1CGUD22U0738766 , Targe AA 312FX  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) copë 1 

8 F Rrull rip dinamo copë 1 

9 F Rrip dinamo copë 1 

10 F Pompe uji copë 1 

11 F Susta te para copë 1 

12 F Susta te pasme copë 1 

13 F Gomine trasmisioni qendror copë 1 
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14 F Kryqe trasmisioni copë 2 

15 F Gomina kembe motori copë 2 

16 F Gomina kembe kambio copë 1 

17 F Fshirse xhami copë 2 

18 F Borije copë 1 

19 F Kushineta te para set set 1 

20 F Kushineta te pasme set set 1 

21 F Fener te pasem  cope 1 

ATP , Nissan  TRADDE 2.8 , Viti 1990,shasi VSKKE111KA669031, targe AA 377 IR 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) set 1 

8 F Rrull rip dinamo copë 1 

9 F Rrip dinamo copë 1 

10 F Pompe freni copë 1 

11 F Gomine trasmisioni qendror copë 1 

12 F Kryqe trasmisioni copë 2 

13 F Gomina kembe motori copë 2 

14 F Kushineta te pasme set set 1 

16 F Celes sinjali copë 1 

17 F Celes dritash copë 1 

18 F Celes kuadri copë 1 

19 F Doreza dyersh (brendshme + jashtme) set 2 

20 F Brava dere copë 2 

21 F Fenere te pasem copë 1 

22 F Fenere te Pare copë 2 

23 F Stopa sinjalizuse anesore copë 1 

Autoveture, Mercedes Benz ML 320, viti 2002 ,Shasi 4JGAB54E52A299740,Targe AA 585 CB 
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1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter benzine copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Filter kondicioneri copë 1 

5 F Filter +gomine kambjo hidraulike set set 1 

6 F Koka paraleli copë 2 

7 F Krah paraleli copë 2 

8 F Muzo copë 2 

9 F Amortizatore te pare  copë 2 

10 F Kandele  copë 4 

11 F Fije kandele copë 4 

12 F Bobine copë 1 

13 F Sensor temperature kambio copë 1 

14 F Llamba feneri para kseno me pakete copë 2 

15 F Fshirse xhami copë 2 

ATP ,Ford Tranzit,   Viti  1989,shasi NYWF0DXXGBVDKP12460, targe AA239NY  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filer vaji copë 1 

4 F Ferota I copë 1 

5 F Disqe freni I set (2cope) set 1 

6 F Tamburo  freni II set (2cope) set 1 

7 F Ferota II copë 1 

8 F Kryqe trasmisioni copë 2 

9 F Gomina trasmisioni copë 1 

10 F Gomina shpatulle copë 4 

11 F Gomina balestre copë 4 

12 F Balester copë 1 

13 F Kavallota copë 2 

14 F Gomina stabilizatori copë 2 

15 F Doreza dyersh (brendshme + jashtme) set 2 

16 F Brava dere copë 2 
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17 F Pistoncina II copë 1 

18 F Fije freni dore copë 2 

19 F Borije copë 1 

20 F Fshirse xhami copë 2 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48185, Viti  2013,targe  AA228GR   

1 F Filter ajri copë 2 

2 F Filter nafte copë 2 

3 F Filter vaji copë 2 

4 F Kushineta I set copë 1 

5 F Kushineta II set copë 1 

6 F Susta copë 1 

7 F Kra stabilizatori te pasem copë 2 

8 F Gomina stabilizatori te pasme copë 2 

9 F Pompe freksioni ne kamio copë 1 

10 F Pompe freni  copë 1 

11 F Premistop pistoni kazani (set) set  1 

12 F Fshirse xhami copë 2 

13 F Gomine trasmisioni copë 1 

14 F Kryqe trasmisioni copë 2 

15 F Gomina shpatulle te vogla copë 2 

16 F Gomina shpatulle te medha copë 2 

17 F Pompe uji copë 1 

18 F Rip dinamo  copë 1 

19 F Regjistrues rripi copë 1 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48179, Viti 2013,targe  AA226GR  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Pompe vaji copë 1 

5 F Susta copë 1 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48192, Viti 2013, targe AA231GR 

1 F Filter ajri copë 1 
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2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Fije balestre copë 1 

5 F Koke muzo copë 1 

6 F Kra paraleli copë 1 

7 F Amortizatore te pare +gomina amortizatori copë 2 

8 F Kryqe trasmisioni copë 2 

9 F Regjistrues rripi copë 1 

Gjysem rimorkio , ROBUSTE, Shasi VHRS3802FK1C00188 , viti1989 , targe AGR 178 

1 F Valvidhe qendrore copë 1 

2 F Sofjet frenimi copë 1 

3 F Balester copë 1 

APV ,Nissan Trade  , Viti 1998 , shasi VWAKE0553SA751907 ,targe AA579NA 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

5 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

6 F Rrull rip dinamo copë 1 

7 F Rrul regjistrus rrip dinamo copë 1 

8 F Rrip dinamo copë 1 

9 F Ferota te pasme set copë 1 

10 F Disqe freni te pasme set (2cope) set 1 

11 F Pistoncina freni copë 2 

Mini Eskavator,KUBOTA, Model -  RX - 301  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Rrote yll copë 1 

5 F Rrote dretuse copë 1 

6 F Radiator uji copë 1 
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7 F Rula mbajtes copë 1 

8 F Pompe hidraulike copë 1 

9 F Bokulla +spinota set 6 

 RRUL, MT BW177 , viti 2001, shasi  101581071036 , targe  AF MT 10  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Parafilter copë 1 

5 F Kushinete qendrore copë 1 

6 F Gomina vibrimi copë 3 

Kamion ,MERCEDES BENZ 14-17 Vinc ,Shasi  WDB61621415327211 Viti  1987 , targe KO 

0135B 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Filter hidruliku vinci copë 1 

5 F Pompaci nafte copë 1 

6 F Rrip motori copë 1 

7 F Pompe hidraulike vinci copë 1 

8 F Shperndares hidraulik vinci copë 1 

Fadroma HiTACH ,APV nr.shasise W130A605490 Viti 1986 

1 F Filter Ajeri  copë 1 

2 F Filter hidrauliku copë 1 

3 F Filter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

Terheqes, Volvo , shasi YV2A4B3A7SA224874 ,Viti 1994 ,targe KO 2098 B 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Filter uji copë 1 

5 F Filter kompresori copë 1 

Kamion, IVEKO , DAILY 49-10 ,shasi BZCFC4970002096545, Viti 1993 , targe KO6774A  
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1 F  Filter ajri copë 1 

2 F  Filter nafte copë 1 

3 F  Filter vaji copë 1 

4 F  Gomina krahu copë 4 

5 F  Pompe uji copë 1 

6 F  Rrip motori copë 1 

7 F  Pasqyra per shikimin mbrapa copë 1 

8 F  Celes kuadri copë 1 

9 F  Pompe freksioni copë 1 

10 F  Fenere te mbrapem  copë 1 

Autoveture MERCEDES BENZ ,202, targe KO 8326 B ,  shasi WDB2020181A441864, viti 

1996 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter benzine copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freni copë 1 

6 F Pompe freksioni ne pedali copë 1 

7 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

8 F Freksion set (disk,specidis,kushinete,vollant) copë 1 

9 F Ferota I set 1 

10 F Ferota te II set 1 

11 F Tubo Freni copë 1 

Kamion APV ,Mercedes Benz 11-17  ,shasi WDB67605215265632 ,Viti 1986, targe KO 2546B 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4   Filter hidrauliku copë 1 

5 F Filter kompresori copë 1 

6 F Shperndares hodraulik  copë 1 

7 F Premistop pistoni copë 1 

8 F Sofjete frenimi copë 1 

9 F Freksion set (disk,specidis,kushinete) set 1 
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10 F Pompe freksioni copë 1 

11 F Tubo hidraulik 30 ml +6 bashkuse copë 1 

12 F Pompe uji  copë 1 

ATP, FORD TRANZIT, shasi WF0AXXGBVASY71563 ,Viti  1995 , targe KO 0061A 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filer vaji copë 1 

4 F Ferota I copë 1 

5 F Disqe freni I set (2cope) set 1 

6 F Tamburo  freni II set (2cope) set 1 

7 F Ferota II set 1 

8 F Kryqe trasmisioni copë 2 

9 F Gomina trasmisioni copë 1 

10 F Fije freksioni copë 1 

11 F Pedal Freksioni copë 1 

12 F Radiator uji copë 1 

Kamion  ,Mercedes Benz  814,shasi  WDB67404215729392 ,Viti 1991,targe KO 6921B 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Gomina stabilizatori copë 4 

5 F Kushineta gome para set (2kushineta+premistop) set 1 

6 F Kushineta gome pasme set (2kushineta+premistop) set 1 

7 F Spinota kushinete ne goma copë 2 

8 F Koke paraleli copë 1 

9 F Paraleli I Gjate copë 1 

10 F Paraleli I shkurter copë 1 

11 F Balester copë 1 

12 F Ferota set 1 

Kamion  ,Mercedes Benz  814,shasi 814 67404215126801,  Viti 1984,targe KO 2120B 

1 F Filter ajri copë 1 
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2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Ferota I copë 1 

5 F Tamburo freni I set (2cope) set 1 

6 F Tamburo  freni II set (2cope) set 1 

7 F Ferota II set 1 

8 F Disqe freni para set (2cope) set 1 

9 F Nofulla freni para copë 1 

10 F Tubo alkoli para copë 2 

11 F Ferota te pasme set copë 1 

12 F Kryqe trasmisioni copë 2 

ATP  ,Mercedes Benz, 207D , shasi 60131110699662, Viti  1985,targe KO 6056B 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) set 1 

8 F Rrull rip dinamo copë 1 

9 F Disqe freni para set (2cope) set 1 

10 F Nofulla freni para copë 1 

11 F Tubo alkoli para copë 2 

12 F Ferota te pasme set copë 1 

13 F Disqe freni te pasme set (2cope) set 1 

14 F Nofulla freni Pasme copë 1 

15 F Tubo alkoli Pasme copë 2 

FADROME MT ,JCB 2CX  ,viti 2000, shasi SLP2CXAS2E0925590  ,Targe  KO 7718 B  

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter vaji copë 1 

3 F Filter nafte copë 1 

4 F Filter hidraulik copë 1 
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5 F Kryqe trasmisioni copë 2 

6 F Paralel te pare set( koke+krah) set 2 

7 F Rip dinamo copë 1 

8 F Regjistrues ripi dinamo copë 1 

9 F Valvul presjoni nafte  copë 1 

10 F Shperndares hidraulik Kova mbrapa copë 1 

11 F Pompe uji copë 1 

12 F Pompe hidraulike copë 1 

FADROME MT,  JCB 3XC,  shasi 1339361, vit 2008  , targe AF MT 08  

1 F Filter ajri set copë 2 

2 F Filter nafte copë 2 

3 F Filter vaji copë 2 

4 F Parafilter nafte copë 2 

5 F Filter Hidrauliku  copë 2 

6 F Filter Kambio copë 2 

7 F Gomina frenimi kova mbrapa copë 4 

8 F Leve komandimi +shperndares kova mbrapa copë 1 

9 F Leve komandimi +shperndares kova perpara copë 1 

10 F Shperndares komandim kambjo copë 1 

11 F Piston kthimi timoni  hidraulik copë 1 

FADROME MT ,JCB  3CX , viti 1992 ,shasi 574263.V 

1 F Filter ajri set copë 2 

2 F Filter nafte copë 2 

3 F Filter vaji copë 2 

4 F Parafilter nafte copë 2 

5 F Filter Hidrauliku  copë 2 

6 F Valvul presjoni nafte  copë 1 

7 F Pompe uji copë 1 

8 F Tapa regjistri kembe set copë 2 

9 F Vidha +fibra e kollones (hapje mbyllje) set copë 2 

10 F Tubo hidraulike 30ml+8cifte bashkusi copë 1 

11 F Leve komandimi +shperndares kova mbrapa copë 1 
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12 F Leve komandimi +shperndares kova perpara copë 1 

Kamion ,IFA ,W50L , shasi 503387 ,Viti  1982, targe KO 0180A 

1 F  Filter ajri copë 1 

2 F  Filter nafte copë 1 

3 F  Filter vaji copë 1 

4 F  Balester copë 1 

5 F  Kavallota copë 2 

6 F  Perno copë 1 

7 F  Ferota set 1 

8 F  Pompe uji copë 1 

9 F  Freksion copë 1 

10 F  Kryq trasmisjoni copë 1 

11 F  Kushineta rrote copë 1 

Autoveture ,Mitsubishi Pajero  , shasi JMB0NV44MJ310837, Viti1991, targe AA 368 OR 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) set 1 

8 F Koke zbare (muzo) copë 2 

9 F Krahe stabilizatori para copë 2 

10 F Amortizatore pare copë 2 

FADROME MT, JCB 3CX ,viti 2013 ,shasi JCB3CXPCK02113499, targe AKMT 77 

1 F Filter ajri set copë 2 

2 F Filter nafte I mbyllur copë 2 

3 F Filter nafte me shkarkus uji copë 2 

4 F Filter vaji copë 2 

5 F Parafilter copë 2 

6 F Filter Hidrauliku  copë 1 

7 F Filter Kambio copë 1 
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8 F Rip dinamo copë 1 

9 F Regjistrues ripi dinamo copë 1 

10 F Termostat uji copë 1 

11 F Premistop pistoni copë 1 

12 F Elektovalvul hidraulike copë 1 

13 F Valvul presjoni nafte  copë 1 

14 F Radjator uji copë 1 

15 F Fshirse xhami copë 2 

16 F Pompe hidraulike copë 1 

Kamion,   IVEKO 440T/P ,viti 2006 ,shasi WJME3TST20C169074 ,Targe AB383IK 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Filter kompresori  copë 1 

6 F Filter uji copë 1 

7 F Shperndares hidraulik kazani copë 1 

8 F Freksion set (disk, specidisk,kushinete) set 1 

9 F Kushineta I +premistope set set 1 

10 F Kushineta II +premistope set set 1 

11 F Balester copë 1 

12 F Ferota  set 1 

13 F Disk gome copë 4 

Kamion,   IVEKO , C50A,VITI 2005,ZCFC50A1005575452 ,Targe AB289IK 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) set 1 

7 F Vollant freksioni copë 1 

8 F Pulexho dinamo me freksion copë 1 
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9 F Koke zbare (muzo) copë 2 

10 F Krahe stabilizatori para copë 2 

11 F Gomina stabilizatori para copë 2 

12 F Krahe stabilizatori pasme copë 2 

13 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

ATP,   NISAN NAVARA,VITI2007,VSKCVND40U0203841 ,Targe AA822VJ 

1 F Filter ajri copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter parafilter nafte copë 1 

4 F Filter vaji copë 1 

5 F Pompe freksioni ne pedal copë 1 

6 F Pompe freksioni ne kambio copë 1 

7 F Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) set 1 

MT FADROME,   JCB ,3CX , viti 2021, shasi JCB23H54TM3000890 ,targe AKMT81 

1 F Filter ajri set (origjinal prodhuesi) copë 2 

2 F Filter nafte (origjinal prodhuesi) copë 2 

3 F Filter vaji (origjinal prodhuesi) copë 2 

4 F Parafilter (origjinal prodhuesi) copë 2 

5 F Filter Hidrauliku (origjinal prodhuesi) copë 2 

6 F Solucion pastrim marmite (adblue) amballazh 10l copë 25 

7 F Vaj motori 10-40w jcb paketim 20l copë 3 

Makine Buqesore,   VALTRA  , C1010, VITI 2012,shasi 0000000000c101052,targe ASMB84 

1 F Filter ajri set copë 1 

2 F Filter nafte copë 1 

3 F Filter vaji copë 1 

4 F Parafilter copë 1 

5 F Filter Hidrauliku  copë 1 

6 F Filter Kambio copë 1 

VOlVO ECR88;VITI 2016; FUQIA E MOTORIT 40.3 KW 

1 F Premistop pistoni (set) set 1 

2 F Rrula ecje te poshtem  copë 2 

3 F Rrul ecje i siperm copë 1 
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4 F Kandeleta copë 4 

5 F Rip faze+regjistrues copë 1 

6 F Bokulla kove copë 2 

7 F Pakete komandim motori copë 1 

8 F Pakete komandim hidraulik copë 1 

9 F Radiator uji copë 1 

VOLVO EC220DL;VITI 2016;FUQIA E MOTORIT 123 KW 

1 F Premistop pstoni (set)krahut set 1 

2 F Rrula ecje te poshtem  copë 6 

3 F Rrul ecje i siperm copë 4 

4 F Depozite uji copë 1 

5 F Pompaci nafte copë 1 

6 F Pakete komandim hidraulik copë 1 

7 F Radiator uji copë 1 

8 F Pompe nafte copë 1 

9 F Turnine copë 1 

10 F Rip faze+regjistrues set 1 

BATERI 

1 Bateri 100 AH copë 5 

2 Bateri 80 AH copë 6 

3 Bateri 140 AH copë 5 

4 Pole Baterish (+,- ) copë 14 

GOMA 

1 10.5/80-18 IMP 10PR copë 4 

2 14.9-24 copë 2 

3 185 / R 14 C    copë 4 

4 195 / 75 R 16 C copë 9 

5 265 / 65 R 17 copë 4 

6 295/22.5 copë 2 

7 315 / 22.5 copë 8 

8 13 / 22.5 copë 6 

9 18.4 / 26  12PR copë 2 
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10 9.5 R 17.5 copë 6 

11 195/65 R15 C copë 12 

12 200x72KM x 47 (zinxhir gome minieskavator ) copë 2 

13 300x52 5wx84 (zinxhir gome minieskavator) copë 2 

14 235/75 R15  copë 2 

15 7.5 / 65  copë 2 

16 385/65 R 22.5 copë 2 

17 265 /70 R16 copë 4 

18 10.5 /80 -18 IMP (TUBELESS) copë 4 

 

 

 

TERMAT E REFERENCES 

Objekti dhe qëllimi : 

Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me asfalt mikser dhe prajmer per te 

plotesuar kerkesat te paraqitura prane Autoritetit Kontraktor.. 

Kontraktuesi duhet te furnizoje me mallra ne perputhje me standartet e kerkuara dhe 

specifikimet teknike me shpenzimet e tij deri ne dorezimin ne vendin e percaktuar qe eshte 

magazina e ndermarrjes se Sherbimeve publike, Bashkia Korçe 

Afati 

12 (dymbedhjete ) muaj nga data e lidhjes  se mareveshjes kuader. 

Artikulli Përshkrimi i mallrave Njësia  Destinacioni 
Periudha e 

dorezimit 

PJESE KEMBIMI  

KAMION MAN 19.372 , viti 1995,  shasi WMAF044009M202043, targe AA428 XJ  

1 Filter Ajeri frena (filter salatire) 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe Uji 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Rregjistrues rripi (suste) 1 copë NSHP 12 muaj 
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7 Rrip motri konik 4 copë NSHP 12 muaj 

8 Kavallota te para 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Kavallota te pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

10 Kryqe trasmisioni qendror 4 copë NSHP 12 muaj 

11 Gomine trasmesioni+ kushinete 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Balester para 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Levae frenit te dores 1 copë NSHP 12 muaj 

14 Valvidhe frenimi 1 copë NSHP 12 muaj 

15 Pompe freni alkol 1 copë NSHP 12 muaj 

16 Sofjete freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 

17 Doreza dyersh te jashtme 2 copë NSHP 12 muaj 

18 Celes kuadri 1 copë NSHP 12 muaj 

 Platforma levizese, Haulotte,HA12PX, targe  AA 504 YG,  Shasi AD112610  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter hidrauliku 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Rrip motori 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pulexho rripi 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Premistropa pistoni (set) 1 set NSHP 12 muaj 

9 Elektrovalvidhe shperndarje 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Sinjale anesore 1copë NSHP 12 muaj 

11 Tubo hidraulike 20ml+6 bashkuse cift 1 copë NSHP 12 muaj 

Autoveture ,Volkswagen Trasporter, viti 1993,Shasi  WV2ZZZ70ZRH017443, targe 

AA706 RG 

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com


 

Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

 

7 Set rrip faze motori (rip faze,regjistrus,2rulla) kit 1 set NSHP 12 muaj 

8 Rrull rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Rrip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

10 

Set riparim motorino 

(pinjon,bobine,karboncina,kushineta,bokulla) 1 set NSHP 

12 muaj 

11 Krahe stabilizatori pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

12 Gomina stabilizatori pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

13 Amortizatore pare+suport amortizatori me kushinet 2 copë NSHP 12 muaj 

14 Amortizatore pasem 2 copë NSHP 12 muaj 

15 Susta te para 1 copë NSHP 12 muaj 

16 Susta te pasme 1 copë NSHP 12 muaj 

17 Gomina kembe kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

18 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

19 Borije 1 copë NSHP 12 muaj 

Mini eskavator me goma ,BOBCAT   S 175  

1 Filter hidrauliku SH 66375 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter vaji LF 3400 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter ajri SA 10387 K 41218 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Fishek temperature 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Premistorp pishtoni qendror (set)  2 set NSHP 12 muaj 

7 Premistorp pishtoni kove (set)  2 set NSHP 12 muaj 

8 Pompe hidraulik 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Dik gome 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Leve komandimi+shperndares ne leva 1 set NSHP 12 muaj 

11 Pakete elektrike shperndarje 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Elike ventilatori 1 copë NSHP 12 muaj 

   Rrul MT ,VOLVO  ,DD 15 ,shasi  VCE00D15K0S270093  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter hidrauliku  1 copë NSHP 12 muaj 
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5 Gomina vibrimi 3 copë NSHP 12 muaj 

6 Kushinete aks qendror 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Piston kethimi 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Pasqye per shikimin mbrapa 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Rrip motori  1 copë NSHP 12 muaj 

11 Kushineta rruli 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Pompe hidraulike vibrimi 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion,   ASTRA , viti 2000, Shasi ZCNH78445ZH450026,Targe AA 981 UC  

1 Filter ajri 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 2 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter kompresori  1 copë NSHP 12 muaj 

6 Filter uji 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Gomine filti I ajrit ne kabine 2 copë NSHP 12 muaj 

8 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Rrip motori  1 copë NSHP 12 muaj 

10 Regjistruese ripi 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Ferota set (1 aks) 2 set NSHP 12 muaj 

12 Gominat e paraleleve 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Gomina kembe motori 1 copë NSHP 12 muaj 

14 Pompe hidraulike 1 copë NSHP 12 muaj 

15 Amortizatore 2 copë NSHP 12 muaj 

16 Fshirse xhami  3 copë NSHP 12 muaj 

17 Disk gome 2 copë NSHP 12 muaj 

18 Dadiceke gome 20 copë NSHP 12 muaj 

19 Premistop kollodoku 1 copë NSHP 12 muaj 

     Mini Eskavator, YANMAR B15-3 Viti 2004  

1 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 
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4 Filter hidrauliku  1 copë NSHP 12 muaj 

5 Regjistrus ripi 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Set rrip morori 1 set NSHP 12 muaj 

7 Set riparimit dinamo 1 set NSHP 12 muaj 

8 Rote dretuse 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Rrula mbeshtetes 2 copë NSHP 12 muaj 

ATP ,Nissan NAVARA  , Viti 2000 ,shasi JN1CGUD22U0738766 , Targe AA 312FX   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Rrull rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Rrip dinamo  1 copë NSHP 12 muaj 

10 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Susta te para 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Susta te pasme 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Gomine trasmisioni qendror 1 copë NSHP 12 muaj 

14 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

15 Gomina kembe motori 2 copë NSHP 12 muaj 

16 Gomina kembe kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

17 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

18 Borije 1 copë NSHP 12 muaj 

19 Kushineta te para set  1 set NSHP 12 muaj 

20 Kushineta te pasme set 1 set NSHP 12 muaj 

21 Fener te pasem  1cope NSHP 12 muaj 

ATP , Nissan  TRADDE 2.8 , Viti 1990,shasi VSKKE111KA669031, targe AA 377 IR  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 
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4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 set NSHP 12 muaj 

8 Rrull rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Rrip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Pompe freni 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Gomine trasmisioni qendror 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

13 Gomina kembe motori 2 copë NSHP 12 muaj 

14 Kushineta te pasme set 1 set NSHP 12 muaj 

16 Celes sinjali 1 copë NSHP 12 muaj 

17 Celes dritash 1 copë NSHP 12 muaj 

18 Celes kuadri 1 copë NSHP 12 muaj 

19 Doreza dyersh (brendshme + jashtme) 2 set NSHP 12 muaj 

20 Brava dere 2 copë NSHP 12 muaj 

21 Fenere te pasem 1 copë NSHP 12 muaj 

22 Fenere te Pare 2 copë NSHP 12 muaj 

23 Stopa sinjalizuse anesore 1copë NSHP 12 muaj 

Autoveture, Mercedes Benz ML 320, viti 2002 ,Shasi 4JGAB54E52A299740,Targe AA 

585 CB 

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter benzine 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter kondicioneri 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter +gomine kambjo hidraulike set 1 set NSHP 12 muaj 

6 Koka paraleli 2 copë NSHP 12 muaj 

7 Krah paraleli 2 copë NSHP 12 muaj 

8 Muzo 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Amortizatore te pare  2 copë NSHP 12 muaj 

10 Kandele  4 copë NSHP 12 muaj 

11 Fije kandele 4 copë NSHP 12 muaj 
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12 Bobine 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Sensor temperature kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

14 Llamba feneri para kseno me pakete 2 copë NSHP 12 muaj 

15 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

ATP ,Ford Tranzit,   Viti  1989,shasi NYWF0DXXGBVDKP12460, targe AA239NY   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filer vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Ferota I 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Disqe freni I set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

6 Tamburo  freni II set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

7 Ferota II 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Kryqe trasmisioni  2 copë NSHP 12 muaj 

9 Gomina trasmisioni 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Gomina shpatulle 4 copë NSHP 12 muaj 

11 Gomina balestre 4 copë NSHP 12 muaj 

12 Balester 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Kavallota 2 copë NSHP 12 muaj 

14 Gomina stabilizatori 2 copë NSHP 12 muaj 

15 Doreza dyersh (brendshme + jashtme) 2 set NSHP 12 muaj 

16 Brava dere 2 copë NSHP 12 muaj 

17 Pistoncina II 1 copë NSHP 12 muaj 

18 Fije freni dore 2 copë NSHP 12 muaj 

19 Borije 1 copë NSHP 12 muaj 

20 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48185, Viti  2013,targe  AA228GR    

1 Filter ajri 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 2 copë NSHP 12 muaj 

4 Kushineta I set 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Kushineta II set 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Susta 1 copë NSHP 12 muaj 
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7 Kra stabilizatori te pasem 2 copë NSHP 12 muaj 

8 Gomina stabilizatori te pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Pompe freksioni ne kamio 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Pompe freni  1 copë NSHP 12 muaj 

11 Premistop pistoni kazani (set) 1 set  NSHP 12 muaj 

12 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

13 Gomine trasmisioni 1 copë NSHP 12 muaj 

14 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

15 Gomina shpatulle te vogla 2 copë NSHP 12 muaj 

16 Gomina shpatulle te medha 2 copë NSHP 12 muaj 

17 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

18 Rip dinamo  1 copë NSHP 12 muaj 

19 Regjistrues rripi 1copë NSHP 12 muaj 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48179, Viti 2013,targe  AA226GR   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Pompe vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Susta 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion ,Ford Tranzit, shashi WF0FXXTTFFDB48192, Viti 2013, targe AA231GR  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Fije balestre 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Koke muzo 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Kra paraleli 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Amortizatore te pare +gomina amortizatori 2 copë NSHP 12 muaj 

8 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Regjistrues rripi 1 copë NSHP 12 muaj 

Gjysem rimorkio , ROBUSTE, Shasi VHRS3802FK1C00188 , viti1989 , targe AGR 178  

1 Valvidhe qendrore 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Sofjet frenimi 1 copë NSHP 12 muaj 
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3 Balester 1 copë NSHP 12 muaj 

APV ,Nissan Trade  , Viti 1998 , shasi VWAKE0553SA751907 ,targe AA579NA  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Rrull rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Rrul regjistrus rrip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Rrip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Ferota te pasme set 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Disqe freni te pasme set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

11 Pistoncina freni 2 copë NSHP 12 muaj 

Mini Eskavator,KUBOTA, Model -  RX - 301   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Rrote yll 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Rrote dretuse 1 copë NSHP 
12 muaj 

6 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Rula mbajtes 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Pompe hidraulike 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Bokulla +spinota 6 set NSHP 12 muaj 

 RRUL, MT BW177 , viti 2001, shasi  101581071036 , targe  AF MT 10   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Parafilter 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Kushinete qendrore 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Gomina vibrimi 3 copë NSHP 12 muaj 

Kamion ,MERCEDES BENZ 14-17 Vinc ,Shasi  WDB61621415327211 Viti  1987 , 
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targe KO 0135B 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter hidruliku vinci 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompaci nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Rrip motori 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Pompe hidraulike vinci 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Shperndares hidraulik vinci 1 copë NSHP 12 muaj 

Fadroma HiTACH ,APV nr.shasise W130A605490 Viti 1986  

1 Filter Ajeri  1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter hidrauliku 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

Terheqes, Volvo , shasi YV2A4B3A7SA224874 ,Viti 1994 ,targe KO 2098 B  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter uji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter kompresori 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion, IVEKO , DAILY 49-10 ,shasi BZCFC4970002096545, Viti 1993 , targe 

KO6774A  

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Gomina krahu 4 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Rrip motori 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Pasqyra per shikimin mbrapa 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Celes kuadri 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Pompe freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 
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10 Fenere te mbrapem  1 copë NSHP 12 muaj 

Autoveture MERCEDES BENZ ,202, targe KO 8326 B ,  shasi WDB2020181A441864, 

viti 1996 

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter benzine 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freni 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pompe freksioni ne pedali 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Freksion set (disk,specidis,kushinete,vollant) 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Ferota I  1 set NSHP 12 muaj 

10 Ferota te II 1 set NSHP 12 muaj 

11 Tubo Freni 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion APV ,Mercedes Benz 11-17  ,shasi WDB67605215265632 ,Viti 1986, targe KO 

2546B 

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter hidrauliku 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter kompresori 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Shperndares hodraulik  1 copë NSHP 12 muaj 

7 Premistop pistoni 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Sofjete frenimi 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Freksion set (disk,specidis,kushinete) 1 set NSHP 12 muaj 

10 Pompe freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Tubo hidraulik 30 ml +6 bashkuse 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Pompe uji  1 copë NSHP 12 muaj 

ATP, FORD TRANZIT, shasi WF0AXXGBVASY71563 ,Viti  1995 , targe KO 0061A  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filer vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Ferota I 1 copë NSHP 12 muaj 
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5 Disqe freni I set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

6 Tamburo  freni II set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

7 Ferota II 1 set NSHP 12 muaj 

8 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Gomina trasmisioni 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Fije freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Pedal Freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion  ,Mercedes Benz  814,shasi  WDB67404215729392 ,Viti 1991,targe KO 6921B  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Gomina stabilizatori 4 copë NSHP 12 muaj 

5 Kushineta gome para set (2kushineta+premistop) 1 set NSHP 12 muaj 

6 Kushineta gome pasme set (2kushineta+premistop) 1 set NSHP 12 muaj 

7 Spinota kushinete ne goma 2 copë NSHP 12 muaj 

8 Koke paraleli 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Paraleli I Gjate 1 copë NSHP 12 muaj 

10 Paraleli I shkurter 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Balester 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Ferota 1 set NSHP 12 muaj 

Kamion  ,Mercedes Benz  814,shasi 814 67404215126801,  Viti 1984,targe KO 2120B  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Ferota I 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Tamburo freni I set (2cope)  1 set NSHP 12 muaj 

6 Tamburo  freni II set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

7 Ferota II 1 set NSHP 12 muaj 

8 Disqe freni para set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

9 Nofulla freni para 1 copë NSHP 12 muaj 
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10 Tubo alkoli para 2 copë NSHP 12 muaj 

11 Ferota te pasme set 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj 

ATP  ,Mercedes Benz, 207D , shasi 60131110699662, Viti  1985,targe KO 6056B  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj 

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 set NSHP 12 muaj 

8 Rrull rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Disqe freni para set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

10 Nofulla freni para 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Tubo alkoli para 2 copë NSHP 12 muaj 

12 Ferota te pasme set 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Disqe freni te pasme set (2cope) 1 set NSHP 12 muaj 

14 Nofulla freni Pasme 1 copë NSHP 12 muaj 

15 Tubo alkoli Pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

FADROME MT ,JCB 2CX  ,viti 2000, shasi SLP2CXAS2E0925590  ,Targe  KO 7718 B   

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter hidraulik 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Kryqe trasmisioni 2 copë NSHP 12 muaj  

6 Paralel te pare set( koke+krah) 2 set NSHP 12 muaj 

7 Rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Regjistrues ripi dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Valvul presjoni nafte  1 copë NSHP 12 muaj  

10 Shperndares hidraulik Kova mbrapa 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Pompe hidraulike 1 copë NSHP 12 muaj 
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FADROME MT,  JCB 3XC,  shasi 1339361, vit 2008  , targe AF MT 08   

1 Filter ajri set 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 2 copë NSHP 12 muaj 

4 Parafilter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter Hidrauliku  2 copë NSHP 12 muaj  

6 Filter Kambio 2 copë NSHP 12 muaj 

7 Gomina frenimi kova mbrapa 4 copë NSHP 12 muaj 

8 Leve komandimi +shperndares kova mbrapa 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Leve komandimi +shperndares kova perpara 1 copë NSHP 12 muaj  

10 Shperndares komandim kambjo 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Piston kthimi timoni  hidraulik 1 copë NSHP 12 muaj 

FADROME MT ,JCB  3CX , viti 1992 ,shasi 574263.V  

1 Filter ajri set 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 2 copë NSHP 12 muaj 

4 Parafilter nafte 2 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter Hidrauliku  2 copë NSHP 12 muaj  

6 Valvul presjoni nafte  1 copë NSHP 12 muaj 

7 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Tapa regjistri kembe set 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Vidha +fibra e kollones (hapje mbyllje) set 2 copë NSHP 12 muaj  

10 Tubo hidraulike 30ml+8cifte bashkusi 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Leve komandimi +shperndares kova mbrapa 1 copë NSHP 12 muaj  

12 Leve komandimi +shperndares kova perpara 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion ,IFA ,W50L , shasi 503387 ,Viti  1982, targe KO 0180A  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Balester 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Kavallota 2 copë NSHP 12 muaj  

6 Perno 1 copë NSHP 12 muaj 
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7 Ferota 1 set NSHP 12 muaj 

8 Pompe uji 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Freksion 1 copë NSHP 12 muaj  

10 Kryq trasmisjoni 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Kushineta rrote 1 copë NSHP 12 muaj  

Autoveture ,Mitsubishi Pajero  , shasi JMB0NV44MJ310837, Viti1991, targe AA 368 

OR 

 

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj  

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 set NSHP 12 muaj 

8 Koke zbare (muzo) 2 copë NSHP 12 muaj 

9 Krahe stabilizatori para 2 copë NSHP 12 muaj  

10 Amortizatore pare 2 copë NSHP 12 muaj 

FADROME MT, JCB 3CX ,viti 2013 ,shasi JCB3CXPCK02113499, targe AKMT 77  

1 Filter ajri set 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte I mbyllur 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter nafte me shkarkus uji 2 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 2 copë NSHP 12 muaj 

5 Parafilter 2 copë NSHP 12 muaj  

6 Filter Hidrauliku  1 copë NSHP 12 muaj 

7 Filter Kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Rip dinamo 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Regjistrues ripi dinamo 1 copë NSHP 12 muaj  

10 Termostat uji 1 copë NSHP 12 muaj 

11 Premistop pistoni 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Elektovalvul hidraulike 1 copë NSHP 12 muaj 

13 Valvul presjoni nafte  1 copë NSHP 12 muaj 

14 Radjator uji 1 copë NSHP 12 muaj  
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15 Fshirse xhami 2 copë NSHP 12 muaj 

16 Pompe hidraulike 1 copë NSHP 12 muaj 

Kamion,   IVEKO 440T/P ,viti 2006 ,shasi WJME3TST20C169074 ,Targe AB383IK  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter kompresori  1 copë NSHP 12 muaj  

6 Filter uji 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Shperndares hidraulik kazani 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Freksion set (disk, specidisk,kushinete) 1 set NSHP 12 muaj 

9 Kushineta I +premistope set 1 set NSHP 12 muaj  

10 Kushineta II +premistope set 1 set NSHP 12 muaj 

11 Balester 1 copë NSHP 12 muaj 

12 Ferota  1 set NSHP 12 muaj 

13 Disk gome 4 copë NSHP 12 muaj 

Kamion,   IVEKO , C50A,VITI 2005,ZCFC50A1005575452 ,Targe AB289IK  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj  

6 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 set NSHP 12 muaj 

7 Vollant freksioni 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Pulexho dinamo me freksion 1 copë NSHP 12 muaj 

9 Koke zbare (muzo) 2 copë NSHP 12 muaj  

10 Krahe stabilizatori para 2 copë NSHP 12 muaj 

11 Gomina stabilizatori para 2 copë NSHP 12 muaj 

12 Krahe stabilizatori pasme 2 copë NSHP 12 muaj 

13 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

ATP,   NISAN NAVARA,VITI2007,VSKCVND40U0203841 ,Targe AA822VJ  

1 Filter ajri 1 copë NSHP 12 muaj 
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2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter parafilter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompe freksioni ne pedal 1 copë NSHP 12 muaj  

6 Pompe freksioni ne kambio 1 copë NSHP 12 muaj 

7 Freksion Set (disk,specidisk,kushinet) 1 set NSHP 12 muaj 

MT FADROME,   JCB ,3CX , viti 2021, shasi JCB23H54TM3000890 ,targe AKMT81  

1 Filter ajri set (origjinal prodhuesi) 2 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte (origjinal prodhuesi) 2 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji (origjinal prodhuesi) 2 copë NSHP 12 muaj 

4 Parafilter (origjinal prodhuesi) 2 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter Hidrauliku (origjinal prodhuesi) 2 copë NSHP 12 muaj  

6 Solucion pastrim marmite (adblue) amballazh 10l 25 copë NSHP 12 muaj 

7 Vaj motori 10-40w jcb paketim 20l 3 copë NSHP 12 muaj 

Makine Buqesore,   VALTRA  , C1010, VITI 2012,shasi 0000000000c101052,targe 

ASMB84 

 

1 Filter ajri set 1 copë NSHP 12 muaj 

2 Filter nafte 1 copë NSHP 12 muaj 

3 Filter vaji 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Parafilter 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Filter Hidrauliku  1 copë NSHP 12 muaj  

6 Filter Kambio 1 copë NSHP 12 muaj  

VOlVO ECR88;VITI 2016; FUQIA E MOTORIT 40.3 KW  

1 Premistop pistoni (set) 1 set NSHP 12 muaj 

2 Rrula ecje te poshtem  2 copë NSHP 12 muaj 

3 Rrul ecje i siperm 1 copë NSHP 12 muaj 

4 Kandeleta 4 copë NSHP 12 muaj 

5 Rip faze+regjistrues 1 copë NSHP 12 muaj  

6 Bokulla kove 2 copë NSHP 12 muaj  

7 Pakete komandim motori 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Pakete komandim hidraulik 1 copë NSHP 12 muaj  

9 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj  
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VOLVO EC220DL;VITI 2016;FUQIA E MOTORIT 123 KW  

1 Premistop pstoni (set)krahut 1 set NSHP 12 muaj 

2 Rrula ecje te poshtem  5 copë NSHP 12 muaj 

3 Rrul ecje i siperm 4 copë NSHP 12 muaj 

4 Depozite uji 1 copë NSHP 12 muaj 

5 Pompaci nafte 1 copë NSHP 12 muaj  

6 Pakete komandim hidraulik 1 copë NSHP 12 muaj  

7 Radiator uji 1 copë NSHP 12 muaj 

8 Pompe nafte 1 copë NSHP 12 muaj  

9 Turnine 1 copë NSHP 12 muaj  

10 Rip faze+regjistrues 1 set NSHP 12 muaj 

BATERI  

1 Bateri 100 AH 5 copë NSHP 12 muaj 

2 Bateri 80 AH 6 copë NSHP 12 muaj 

3 Bateri 140 AH 5 copë NSHP 12 muaj 

4 Pole Baterish (+,- ) 14 copë NSHP 12 muaj 

GOMA  

1 10.5/80-18 IMP 10PR 4 copë NSHP 12 muaj 

2 14.9-24 2 copë NSHP 12 muaj 

3 185 / R 14 C    4 copë NSHP 12 muaj 

4 195 / 75 R 16 C 9 copë NSHP 12 muaj 

5 265 / 65 R 17 4 copë NSHP 12 muaj 

6 295/22.5 2 copë NSHP 12 muaj 

7 315 / 22.5 8 copë NSHP 12 muaj 

8 13 / 22.5 6 copë NSHP 12 muaj 

9 18.4 / 26  12PR 2 copë NSHP 12 muaj 

10 9.5 R 17.5 6 copë NSHP 12 muaj 

11 195/65 R15 C 12 copë NSHP 12 muaj 

12 200x72KM x 47 (zinxhir gome minieskavator ) 2 copë NSHP 12 muaj 

13 300x52 5wx84 (zinxhir gome minieskavator) 2 copë NSHP 12 muaj 

14 235/75 R15  2 copë NSHP 12 muaj 

15 7.5 / 65  2 copë NSHP 12 muaj 

mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com


 

Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

 

16 385/65 R 22.5 2 copë NSHP 12 muaj 

17 265 /70 R16 4 copë NSHP 12 muaj 

18 10.5 /80 -18 IMP (TUBELESS) 4 copë NSHP 12 muaj 

 

Specifikimet teknike jane hartuar ne perputhje me nenin 36, te LPP, si dhe të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.Mallrat jane kerkuar sipas sasive 

dhe nevojave efektive per te permbushur nevojat e ndermarrjes ne menyre te plote per realizimin 

e sherbimeve ne interes te komunitetit.  

 

Shënim: Përcaktoni specifikimet teknike, për mallrat objekt prokurimi, të cilat duhet të 

përshkruajnë minimumin ose tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, që garantojnë 

cilësinë e kërkuar, dhe që i vlerëson mallrat si të pranueshme për funksionet e kërkuara, në 

përputhje me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36,  të LPP, si dhe nenit 40, pika 2, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,duke 

argumentuar çdo kërkesë funksionale ose performance, apo/dhe  çdo standard të kërkuar,  ku 

çdo referencë duhet të shoqërohet nga fjalët “ose ekuivalenti i tij/saj”. 

Kujdes:Në specifikimet teknike, nëse nuk e justifikon objekti i kontratës, nuk duhet të përmendet 

asnjë markë prodhimi ose burim specifik apo proces i veçantë, që karakterizon produktet ose 

shërbimet e ofruara nga një operator ekonomik specifik apo asnjë markë tregtare, patentë, tipi 

ose origjinë apo prodhim specifik, me qëllim favorizimin ose eliminimin e disa sipërmarrjeve ose 

produkteve. Një gjë e tillë lejohet vetëm në raste përjashtimore kur nuk ekziston një mënyrë e 

mjaftueshme, e saktë apo e kuptueshme e përshkrimit të objektit të kontratës, sipas pikës 3  të 

nenit 36, të LPP. Referime të tilla duhet të shoqërohen nga fjalët “ose ekuivalente”. 

                                                         

Njesia e prokurimit 
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